
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214,215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 127 044,61 zł do kwoty 96 589 017,38 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 127 044,61 zł do kwoty 55 587 076,19 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 127 044,61 zł do kwoty 106 612 598,46 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 131 640,61 zł do kwoty 57 200 597,01 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 596,00 zł do kwoty 49 412 001,45 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3563



§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 -  Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 3 -  Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załączniku nr 4  - Plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załaczniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 127 515,30 0,00 5 959,61 133 474,91 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 5 959,61 5 959,61 

 01095  Pozostała działalność 67 515,30 0,00 5 959,61 73 474,91 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 0,00 5 959,61 5 959,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 488,78 0,00 36 089,00 166 577,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 488,78 0,00 36 089,00 166 577,78 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 1 300,00 0,00 36 089,00 37 389,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 47 996,00 47 996,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 47 996,00 47 996,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 47 996,00 47 996,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 384 512,24 0,00 22 000,00 3 406 512,24 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 55 460 031,58 0,00 127 044,61 55 587 076,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 445 152,67 0,00 5 959,61 1 451 112,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3563



majątkowe 
majątkowe razem: 41 001 941,19 0,00 0,00 41 001 941,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 624,87 0,00 0,00 1 467 624,87 

             

Ogółem: 96 461 972,77 0,00 127 044,61 96 589 017,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 912 777,54 0,00 5 959,61 2 918 737,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3563



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 429 

679,35 1 637 
102,44 1 448 102,44 450,00 1 447 652,44 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 792 576,91 34 792 576,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 404,00 185 404,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 36 615 

083,35 1 637 
102,44 1 448 102,44 450,00 1 447 652,44 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 977 980,91 34 977 980,91 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 547 
327,48 47 716,80 47 716,80 0,00 47 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 499 610,68 30 499 610,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 30 595 

327,48 47 716,80 47 716,80 0,00 47 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 547 610,68 30 547 610,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 776 

787,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 717,35 1 934 717,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 404,00 67 404,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 844 

191,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 121,35 2 002 121,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 564 

260,61 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 248,88 2 358 248,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 634 

260,61 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 248,88 2 428 248,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 278 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 188 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 161,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 954 661,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność przed zmianą 640 100,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3563



zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 630 600,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 530 

350,42 9 166 
495,83 8 525 520,40 6 924 990,62 1 600 529,78 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 363 854,59 363 854,59 284 434,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 520 

350,42 9 156 
495,83 8 515 520,40 6 924 990,62 1 590 529,78 0,00 485 496,00 155 479,43 0,00 0,00 363 854,59 363 854,59 284 434,62 0,00 0,00 

przed zmianą 1 081 
095,04 731 240,45 427 393,02 31 752,00 395 641,02 0,00 148 368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 071 

095,04 721 240,45 417 393,02 31 752,00 385 641,02 0,00 148 368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
przed zmianą 964 964,70 348 026,00 196 882,00 46 382,00 150 500,00 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 616 938,70 616 938,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 211,61 96 211,61 96 211,61 0,00 96 211,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 061 
176,31 444 237,61 293 093,61 46 382,00 246 711,61 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 616 938,70 616 938,70 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 861 882,00 261 882,00 184 882,00 46 382,00 138 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 211,61 96 211,61 96 211,61 0,00 96 211,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 958 093,61 358 093,61 281 093,61 46 382,00 234 711,61 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 838 

812,65 5 537 
908,53 5 537 408,53 111 713,02 5 425 695,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 300 904,12 200 904,12 0,00 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 870 

312,65 5 559 
908,53 5 559 408,53 111 713,02 5 447 695,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 310 404,12 210 404,12 0,00 1 100 

000,00 0,00 
przed zmianą 380 755,85 335 051,73 335 051,73 184,50 334 867,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 704,12 45 704,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 412 255,85 357 051,73 357 051,73 184,50 356 867,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 204,12 55 204,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 084 

084,66 2 084 
084,66 4 500,00 0,00 4 500,00 2 063 

084,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 429,00 21 429,00 21 429,00 0,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 105 
513,66 2 105 

513,66 25 929,00 0,00 25 929,00 2 063 
084,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 198 
732,58 1 198 

732,58 4 500,00 0,00 4 500,00 1 194 
232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 429,00 21 429,00 21 429,00 0,00 21 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 220 

161,58 1 220 
161,58 25 929,00 0,00 25 929,00 1 194 

232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 684 

787,53 313 200,00 128 200,00 5 400,00 122 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 587,53 2 371 587,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 686 

787,53 315 200,00 130 200,00 5 400,00 124 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 587,53 2 371 587,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 450,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 241 450,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 485 

553,85 57 068 
956,40 41 937 040,36 26 485 478,44 15 451 

561,92 8 875 
854,41 3 811 316,90 1 603 734,73 0,00 841 010,00 49 416 597,45 48 316 597,45 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie -209 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 500,00 -199 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 544,61 141 640,61 141 640,61 0,00 141 640,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 904,00 194 904,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 106 612 

598,46 57 200 
597,01 42 068 680,97 26 485 478,44 15 583 

202,53 8 875 
854,41 3 811 316,90 1 603 734,73 0,00 841 010,00 49 412 001,45 48 312 001,45 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3563



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Budowa samorządowych mieszkań na terenie gminy Babice 200 000,00 -110 000,00 90 000,00 

700 70007 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -110 000,00 90 000,00 
Modernizacja placu Sołtysa w Babicach 16 000,00 9 500,00 25 500,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 9 500,00 25 500,00 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych - pomoc finansowa dla WM 0,00 48 000,00 48 000,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 48 000,00 48 000,00 
Przebudowa dr. gm. ul. Św. Floriana w Metkowie na odc. 550 mb 0,00 67 404,00 67 404,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 404,00 67 404,00 
Przebudowa dróg wewnętrznych w Olszynach 0,00 70 000,00 70 000,00 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
Zakup działek do zasobu gminnego 200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -80 000,00 120 000,00 
Zakup i montaż garaży blaszanych 60 000,00 -9 500,00 50 500,00 

710 71095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -9 500,00 50 500,00 
Razem 49 416 597,45 -4 596,00 49 412 001,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3563



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/124/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmioto
we Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 528 632,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 528 632,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 1 194 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 194 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3563



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
plan przed zmianą 2 063 084,66 0,00 878 144,00 6 058 825,75 0,00 420 800,00 

zmiana 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 063 084,66 0,00 926 144,00 6 058 825,75 0,00 420 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3563


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku

		2025-06-06T14:17:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




